
ZARZĄDZENIE NR 205/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) 
w związku z art. 13 i art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 
poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672) oraz w związku z § 14 pkt 6 lit. a) 
Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 70.283,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy dwieście 
osiemdziesiąt trzy złote 00/100) w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu 
Pomocy, w tym: 

a) kwoty 66.767,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

b) kwoty 3.516,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych przysługujących 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 70.283,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy dwieście osiemdziesiąt 
trzy złote 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AAEF1C-BA9E-4DDA-B0BB-250A0A6DA9B0. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

 
 

Łukasz Napieralski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AAEF1C-BA9E-4DDA-B0BB-250A0A6DA9B0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 14 655 202,71 0,00 70 283,00

75816 Wpływy do rozliczenia 338 136,71 0,00 70 283,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

338 136,71 0,00 70 283,00

91 983 600,58 0,00 70 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

255 448,69 0,00 0,00

35 179 898,88 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 559 674,86 0,00 0,00

127 163 499,46 0,00 70 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 815 123,55 0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

255 448,69

408 419,71

92 053 883,58

408 419,71

14 725 485,71

35 179 898,88

22 559 674,86

127 233 782,46

22 815 123,55

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 205/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 11 września 2023 r.

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AAEF1C-BA9E-4DDA-B0BB-250A0A6DA9B0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

510 097,00 510 097,00 5 920,00 3 720,00 2 200,00 26 304,00 477 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 767,00 66 767,00 608,00 608,00 0,00 0,00 66 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 864,00 576 864,00 6 528,00 4 328,00 2 200,00 26 304,00 544 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 097,00 510 097,00 5 920,00 3 720,00 2 200,00 26 304,00 477 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 767,00 66 767,00 608,00 608,00 0,00 0,00 66 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 864,00 576 864,00 6 528,00 4 328,00 2 200,00 26 304,00 544 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 956 576,00 7 956 576,00 2 649 514,00 2 056 508,00 593 006,00 0,00 5 307 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 516,00 3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 960 092,00 7 960 092,00 2 649 514,00 2 056 508,00 593 006,00 0,00 5 310 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 710,00 37 710,00 908,00 0,00 908,00 0,00 36 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 516,00 3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 226,00 41 226,00 908,00 0,00 908,00 0,00 40 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 598 556,65 90 637 941,38 74 249 035,14 39 746 861,12 34 502 174,02 6 478 274,00 7 863 846,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 283,00 70 283,00 608,00 608,00 0,00 0,00 69 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 668 839,65 90 708 224,38 74 249 643,14 39 747 469,12 34 502 174,02 6 478 274,00 7 933 521,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,0030 631 983,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 631 983,59

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 205/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

17

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

85595 Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

Dział Rozdział
§
/

grupa

853

85395

855

z dnia 11 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AAEF1C-BA9E-4DDA-B0BB-250A0A6DA9B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 205/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




